



Obec Svatobořice-Mistřín
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín

SMLOUVA O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

číslo smlouvy: S22-034-0007

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Kontaktní adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel
- ve věcech technických: Ing. Robert Prokipčák, stavbyvedoucí
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

1.2. Objednatel: Obec Svatobořice - Mistřín
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice - Mistřín

Zastoupený: Ing. Miroslavem Veselým – starostou obce

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Veselý – starosta obce
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Veselý – starosta obce
IČ: 00285358
DIČ: CZ00285358

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- zhotovitele: Ing. Robert Prokipčák, stavbyvedoucí
tel: 602 445 150, r.prokipcak@swietelsky.cz
Ing. David Horák, stavbyvedoucí
tel: 606 041 704, d.horak@swietelsky.cz
- objednatel: Ing. Vladimír Divácký



Obec Svatobořice-Mistřín
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín

- 1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Stavba : „Svatobořice-Mistřín – rekonstrukce MK K Vinohradům
Místo : Svatobořice - Mistřín

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla tohoto určení : „Svatobořice-Mistřín – rekonstrukce MK K Vinohradům” v rozsahu určeném objednatelem.
- 3.2. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním nebo kolaudačním řízení vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.
- 3.3. Předmětem smlouvy je rekonstrukce místní komunikace a kanalizace. Rozsah stavebních prací je specifikován v projektové dokumentaci.

4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- zahájení prací březen 2021
 - ukončení prací červen 2021
- 4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:
- do 1.7. 2021
- 4.3. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:
- včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
 - vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby
- 4.4. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
 - objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
 - při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
- 4.5. Postup při stanovení nového termínu dokončení výstavby:
- Termín dokončení stavby se posune o počet dnů:
 - které bylo předáno zhotoviteli staveniště později
 - na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
 - na které byla stavba přerušena z důvodů nepříznivých klimatických podmínek –viz bod 4.3 této smlouvy



5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci v těchto termínech:
- staveniště prosto práv třetích osob do 1.3. 2021
- 5.2. Zhotovitel je povinen přerušit nebo zastavit provádění díla pokud nebudou splněny parametry vhodného počasí pro realizaci díla

6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena je stanovena na základě:

- soutěžní nabídky firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., o. z. Dopravní stavby MORAVA

- 6.2. Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

5 479 388,70 Kč bez DPH
1 150 671,63 Kč DPH 21%
6 630 060,33 Kč vč. DPH

Nabídková cena je zpracována ve smyslu výběrového řízení.

Cena obsahuje kompletní dodávku stavebních prací dle požadavku objednatele.

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

7. Platební podmínky

- 7.1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDI. Splatnost daňového dokladu bude 14 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 7.2. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- 7.3. Objednatel musí daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být vyúčtována správně.

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. obchod. zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.



- 8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvedomí písemně objednatele.
- 8.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 8.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 8.8. Technický dozor objednatele vykonává pracovník uvedený v čl. 1.3. této smlouvy.
- 8.9. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

9. Staveniště

- 9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v termínech dle čl.5.1. této smlouvy.
- 9.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.



- 9.3. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

10. Spolupůsobení objednatele

- 10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.
- 10.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 10.3. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

11. Odevzdání a převzetí díla

- 11.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 11.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 11.3. Převzetím a zaplacením díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

12. Reklamac

- 12.1. Postup při reklamaci :
- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamac sepsat zápis postupem dále uvedeným.
 - Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepišou zápis ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění závady
 - rozsah závady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele



Obec Svatobořice-Mistřín
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohlídce závady.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

I když reklamace ze strany zhotovitele nebude uznána, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele.

- 12.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

13. Odpovědnost za vady

- 13.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předání stavby objednateli v délce:

- **60 měsíců**

- 13.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění zhotovitelem objednateli, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo generálním dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel zpracuje seznam těchto komponentů s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby, předá jej objednateli při předání díla a zároveň budou tyto komponenty výslovně uvedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby. Výjimka se nevztahuje na montáž těchto komponentů.

14. Smluvní pokuta

- 14.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:
- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den z prodlení; tím není dotčeno případné právo na náhradu škody.
 - za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení; zaplacením smluvní pokuty zaniká právo zhotovitele na náhradu škody.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 15.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.



Obec Svatobořice-Mistřín
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín

- 15.3. Dohoda o provedení víceprací se uzavírá buď dodatkem k této smlouvě, zápisem ve stavebním deníku podepsaném osobami oprávněnými jednat o smlouvě, nebo jako samostatný obchodní případ na základě smlouvy.
- 15.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:
- Položkový rozpočet
- 15.5. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
- 15.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 15.7. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Obchodního zákoníku, není-li zde úprava, pak podle Občanského zákoníku.
- 15.8. Zhotovitel zajistí veškeré potřebné zkoušky a doklady, které jsou nutné pro předání díla a kolaudaci.

Ve Svatobořicích - Mistříně dne **19. 02. 2021**

V Hodoníně, dne **19. 02. 2021**

Objednatel

Zhotovitel

Razítko:

OBEC SVATOBORČICE-MISTŘÍN
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín
IČ: 00285358 DIČ: CZ00285358 ①
Tel: 518 620 237

Podpis:

Ing. Miroslav Veselý
starosta obce

Razítko:

SWIETELSKY stavební s.r.o. ③
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 09 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8632

Podpis:

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec
výrobně-technický ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/09
Stavba: Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

KSO:
Místo: Svatobořice - Místřín

CC-CZ:
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:
Obec Svatobořice - Místřín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 479 388,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 479 388,70	1 150 671,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 630 060,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/09

Stavba: Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Místo: Svatobořice - Místřín

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Obec Svatobořice - Místřín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stav Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 479 388,70	6 630 060,33
3	Vedlejší rozpočtové náklady	217 500,00	263 175,00
SO.01	komunikace	2 674 934,05	3 236 670,20
SO.02	kanalizace	2 586 954,65	3 130 215,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Svatobořice - Místřín

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatobořice - Místřín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		217 500,00		
DPH základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	217 500,00		21,00%	45 675,00
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	263 175,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Svatobořice - Místřín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatoobořice - Místřín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

217 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	44 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	62 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	70 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Mistrín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Svatobořice - Mistrín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatoňovice - Mistrín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							217 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							217 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							44 000,00	
1	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	013002000	Vytyčení stavby	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	200	Geodetické zaměření dokončeného díla	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							62 500,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení + provoz + dostranění (oplocení, zábrana, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky, apod.)	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	035002000	Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN4 Inženýrská činnost							70 000,00	
6	K	040001000	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	043002000	Kontrolní zkoušky (statická zatěžovací zkouška podloží - 2x atd.)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	044002000	Revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	045002000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN7 Provozní vlivy							41 000,00	
10	K	072002000	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	079002000	Náklady na informační tabuli (1ks plastové tabule A2, polep plast. fólií, odolné povětrnostním vlivům, na ocelovém rámu a ocelových sloupcích)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.01 - komunikace

KSO:

Místo:

Svatobořice - Místřín

CC-CZ:

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatobořice - Místřín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 674 934,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 674 934,05	21,00%	561 736,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 236 670,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.01 - komunikace

Místo:

Svatobořice - Místřín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec SvatoBořice - Místřín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 674 934,05

HSV - Práce a dodávky HSV

2 671 686,05

1 - Zemní práce	325 761,01
5 - Komunikace pozemní	1 537 887,02
8 - Trubní vedení	199 660,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 143,80
997 - Přesun sutě	104 267,15
998 - Přesun hmot	257 967,07
PSV - Práce a dodávky PSV	3 248,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.01 - komunikace

Místo:

Svatobořice - Místřín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatoňovice - Místřín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 674 934,05	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 671 686,05	
D 1 Zemní práce							325 761,01	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně, ve vjezdech dojde ke zpětnému zapravení	m2	60,300	98,00	5 909,40	CS ÚRS 2020 01
	W		"levostranně"7,3+4+4+6+4		25,300			
	W		"pravostranně"3+3+7,5+16,5+3+2		35,000			
	W		Součet		60,300			
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	123,300	53,00	6 534,90	CS ÚRS 2020 01
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	3,500	92,00	322,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	113106161R	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně, ve vjezdech dojde ke zpětnému zapravení	m2	11,000	92,00	1 012,00	
	W		"levostranně"3,50		3,500			
	W		"pravostranně"5+2,5		7,500			
	W		Součet		11,000			
5	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	982,600	41,00	40 286,60	CS ÚRS 2020 01
	W		123,30+850,80+5+3,50		982,600			
6	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	850,800	136,00	115 708,80	CS ÚRS 2020 01
7	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	272,00	4 080,00	CS ÚRS 2020 01
	W		5		5,000			
	W		"ve vjezdech levostranně"3,5		3,500			
	W		"ve vjezdech pravostranně"3+3,5		6,500			
	W		Součet		15,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	192,500	100,00	19 250,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	173,462	374,00	64 874,79	CS ÚRS 2020 01
	W		506,10		506,100			
	W		-123,3*0,06-850,80*0,15-5*0,15-3,5*0,1-982,6*0,2		-332,638			
	W		Součet		173,462			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	146,962	63,00	9 258,61	CS ÚRS 2020 01
	W		173,462		173,462			
	W		"zpětné dosypání podél obruby"-26,50		-26,500			
	W		Součet		146,962			
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m, dalších 5km	m3	734,810	2,00	1 469,62	CS ÚRS 2020 01
	W		146,962*5 'Přepočtené koeficientem množství		734,810			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	264,532	30,00	7 935,96	CS ÚRS 2020 01
	W		146,962*1,80		264,532			
13	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	26,500	85,00	2 252,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"zpětné dosypání podél obruby"26,50		26,500			
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	256,500	38,00	9 747,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	256,500	29,00	7 438,50	CS ÚRS 2020 01
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,848	156,00	600,29	CS ÚRS 2020 01
	W		256,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,848			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 002,760	29,00	29 080,04	CS ÚRS 2020 01
	W		708,20+67+136,40		911,600			
	W		911,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 002,760			
D 5 Komunikace pozemní							1 537 887,02	
18	K	564801112	Podklad z drti fr 4/8 tl 40 mm	m2	263,700	67,00	17 667,90	CS ÚRS 2020 01
	W		"vjezd"11+8,4*5+14		67,000			
	W		"parkoviště"18,7+33+15,3+23,7+28,4+17,3		136,400			
	W		"zpětné zapravení ve vjezdech"25,3+35		60,300			
	W		Součet		263,700			
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	223,740	178,00	39 825,72	CS ÚRS 2020 01
	W		"vjezd"11+8,4*5+14		67,000			
	W		"parkoviště"18,7+33+15,3+23,7+28,4+17,3		136,400			
	W		Součet		203,400			
	W		203,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		223,740			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	779,020	236,00	183 848,72	CS ÚRS 2020 01
	W		"komunikace"708,20		708,200			
	W		708,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		779,020			
21	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	708,200	499,00	353 391,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	213,570	296,00	63 216,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vjezd" 11+8,4*5+14		67,000			
	VV		"parkoviště" 18,7+33+15,3+23,7+28,4+17,3		136,400			
	VV		Součet		203,400			
	VV		203,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		213,570			
23	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	743,610	436,00	324 213,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		"komunikace" 708,20		708,200			
	VV		708,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		743,610			
24	K	573111112	Postřík živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	708,200	25,00	17 705,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	708,200	16,00	11 331,20	CS ÚRS 2020 01
26	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	708,200	479,00	339 227,80	CS ÚRS 2020 01
27	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm, zpětné zapravení ve vjezdech	m2	10,000	858,00	8 580,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ve vjezdech jednostranně" 3,5		3,500			
	VV		"ve vjezdech pravostranně" 3+3,5		6,500			
	VV		Součet		10,000			
28	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	11,000	714,00	7 854,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zpětné zapravení ve vjezdech"					
	VV		"levostranně" 3,50		3,500			
	VV		"pravostranně" 5+2,5		7,500			
	VV		Součet		11,000			
29	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	263,700	330,00	87 021,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vjezd" 11+8,4*5+14		67,000			
	VV		"parkoviště" 18,7+33+15,3+23,7+28,4+17,3		136,400			
	VV		"zpětné zapravení ve vjezdech" 25,3+35		60,300			
	VV		Součet		263,700			
30	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	136,400	350,00	47 740,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"parkoviště" 18,7+33+15,3+23,7+28,4+17,3		136,400			
31	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná, okrová barva	m2	67,000	478,00	32 026,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vjezd" 11+8,4*5+14		67,000			
32	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplavkou	m	39,600	107,00	4 237,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ZÚ a KÚ" 35,10+4,50		39,600			
D 8			Trubní vedení				199 660,00	
33	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. materiálu a zemních prací	kus	5,000	26 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	89943x	Vybourání stávajících uliční vpustí s odvozem suti na skládku	kpl	3,000	4 200,00	12 600,00	
37	K	x01	Nápojení UV a žlabu vč. dodávky potrubí DN200, zemních prací - výkop rýhy, uložení, obsyp šterkopiskem, zapravení rýhy, apod.	m	8,500	4 200,00	35 700,00	
	VV		2,5+1,5+1,5+1,5+1,5		8,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 143,80	
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	467,900	370,00	173 123,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		180,60+249,60+2+35,70		467,900			
39	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	35,700	134,00	4 783,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ve vjezdech" 7,3+4*5+8,4		35,700			
40	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	249,600	137,00	34 195,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"od staničení 0,060 km - KÚ" 124,70+124,90		249,600			
41	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	180,600	145,00	26 187,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"podél parkoviště" 42,00		42,000			
	VV		"ve staničení 0,000 - 0,060 km" 70,70+67,90		138,600			
	VV		Součet		180,600			
43	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	39,600	113,00	4 474,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ZÚ a KÚ" 35,10+4,50		39,600			
44	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	10,000	254,00	2 540,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"ve vjezdech" 10		10,000			
D 997			Přesun sutě				104 267,15	
45	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	647,622	53,00	34 323,97	CS ÚRS 2020 01
46	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot, 14km	t	9 066,708	2,00	18 133,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		647,622*14 "Přepočtené koeficientem množství"		9 066,708			
47	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	647,622	80,00	51 809,76	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				257 967,07	
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 211,113	213,00	257 967,07	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 248,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 248,00	
49	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z novové folie	m2	11,600	142,00	1 647,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		23,20*0,5		11,600			
50	M	28323005	folie profilovaná (novová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm	m2	13,920	115,00	1 600,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			11,6*1,2 Přepočtené koeficientem množství		13,920			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.02 - kanalizace

KSO:

Místo: SvatoBořice - Místřín

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Obec SvatoBořice - Místřín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 586 954,65

DPH základní
snižená

Základ daně
2 586 954,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
543 260,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 130 215,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Místřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.02 - kanalizace

Místo:

Svatobořice - Místřín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatoobořice - Místřín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 586 954,65
1 - Zemní práce	1 113 571,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 451,60
4 - Vodorovné konstrukce	35 495,92
5 - Komunikace pozemní	21 120,20
8 - Trubní vedení	1 012 141,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 095,72
997 - Přesun sutě	37 180,34
998 - Přesun hmot	230 398,52
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svatobořice - Mistřín - rekonstrukce MK ul. K Vinohradům

Objekt:

SO.02 - kanalizace

Místo:

Svatobořice - Mistřín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:

Obec Svatoňovice - Mistřín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOF Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 586 954,65		
D 1 Zemní práce						1 113 571,10		
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	15,800	113,00	1 785,40	
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,900	146,00	423,40	
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	3,500	92,00	322,00	
4	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech ručně	m2	3,500	1 098,00	3 843,00	
7	K	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech strojné pl do 15 m2	m2	3,200	385,00	1 232,00	
6	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojné pl přes 15 m2	m2	266,470	149,00	39 704,03	
5	K	113107543	Odstranění podkladu živých tl 150 mm při překopech strojné pl přes 15 m2	m2	266,470	178,00	47 431,66	
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,000	110,00	1 870,00	
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,000	100,00	900,00	
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,000	78,00	312,00	
11	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	16,000	330,00	5 280,00	
12	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	22,000	252,00	5 544,00	
VV 22					22,000			
VV Součet					22,000			
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	210,00	2 100,00	
VV 10					10,000			
VV Součet					10,000			
14	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	431,340	78,00	33 644,52	
15	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	431,340	42,00	18 116,28	
16	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojné	m3	138,500	674,00	93 349,00	
17	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojné	m3	348,660	533,00	185 835,78	
18	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopu v blízkosti podzemního vedení (18+4+10)*1*1,6*1,1	m3	56,320	486,00	27 371,52	
VV (18+4+10)*1*1,6*1,1					56,320			
VV Součet					56,320			
19	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 123,722	91,00	102 258,70	
20	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 123,722	43,00	48 320,05	
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	487,160	63,00	30 691,08	
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 922,960	2,00	5 845,92	
VV Skládka					2 922,960			
VV 487,16*6 "Přepočtené koeficientem množství"					2 922,960			
VV Součet					2 922,960			
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	974,320	30,00	29 229,60	
VV Skládka					974,320			
VV 487,16*2 "Přepočtené koeficientem množství"					974,320			
VV Součet					974,320			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	487,160	18,00	8 768,88	
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	297,867	140,00	41 701,38	
26	M	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	693,061	298,00	206 532,18	
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	137,750	626,00	86 231,50	
28	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	289,854	293,00	84 927,22	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 451,60		
29	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	180,200	58,00	10 451,60	
D 4 Vodorovné konstrukce						35 495,92		
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	23,218	1 362,00	31 622,92	
31	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	5,000	216,00	1 080,00	
32	M	PFB.11201010Z	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6	kus	3,000	259,00	777,00	
33	M	PFB.11201030Z	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	kus	2,000	334,00	668,00	
34	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	300,00	600,00	
35	M	PFB.11201040Z	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	kus	2,000	374,00	748,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	21 120,20				
36	K	566901122	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkopiskem tl. 150 mm	m2	3,200	307,00	982,40	
37	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	18,700	452,00	8 452,40	
38	K	581124112	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl. 120 mm	m2	3,200	581,00	1 859,20	
39	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,500	810,00	2 835,00	
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,900	384,00	1 113,60	
41	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	15,800	372,00	5 877,60	
D 8			Trubní vedení	1 012 141,25				
42	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	185,000	282,00	52 170,00	
	VV		185		185,000			
	VV		Součet		185,000			
43	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	105,500	186,00	19 623,00	
44	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	110,295	866,00	95 515,47	
	VV		(Polr. 150x18")*1,03					
	VV		108,665*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		110,295			
	VV		Součet		110,295			
45	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	180,700	198,00	35 778,60	
46	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10	m	186,106	1 955,00	363 837,23	
47	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	48,000	324,00	15 552,00	
48	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	48,000	332,00	15 936,00	
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
49	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,000	420,00	4 200,00	
50	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150	kus	10,000	1 052,00	10 520,00	
51	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	15,000	276,00	4 140,00	
52	M	28617243	redukce kanalizační PP DN 150/100	kus	5,000	356,00	1 780,00	
53	M	28617244	redukce kanalizační PP DN 150/125	kus	5,000	619,00	3 095,00	
54	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	5,000	626,00	3 130,00	
55	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	5,000	216,00	1 080,00	
56	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	5,000	144,00	720,00	
57	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	22,000	756,00	16 632,00	
58	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	22,000	2 942,00	64 724,00	
59	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	22,000	492,00	10 824,00	
60	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	22,000	1 949,00	42 878,00	
61	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně opěstaveného prostoru do 3 m3	m3	3,228	2 184,00	7 049,95	
	VV		(1,5+1,5+1,46+1,5)*(0,65*0,65+0,5*0,5)*3,14		3,228			
	VV		Součet		3,228			
62	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	1 800,00	9 000,00	
63	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	1 140,00	9 120,00	
64	M	PF.B.1122103	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	4,000	1 574,00	6 296,00	
65	M	PF.B.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	4,000	2 317,00	9 268,00	
66	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 224,00	4 896,00	
67	M	PF.B.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	4,000	2 636,00	10 544,00	
68	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	
69	M	PF.B.1135102	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/58 KOM V20	kus	6,000	11 250,00	67 500,00	
70	M	PF.B.0006002OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000	kus	12,000	282,00	3 384,00	
71	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	522,00	1 566,00	
72	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 344,00	5 376,00	
73	M	KSI.KDM81B	Kanalizační Poklop Europa 8, rám samonivelační, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání	kus	3,000	4 742,00	14 226,00	
74	M	KSI.KDM82B	Kanalizační Poklop Europa 8, rám samonivelační, bez vybrání pro lapač, D 400 s odvětráním	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	
75	K	R1	Napojení stávající přípojky na novou odbočku s použitím prvkové spojky	kus	25,000	3 000,00	75 000,00	
76	K	R2	Napojení potrubí DN300 z plastu do stěny šachty pomocí šachtové vložky, včetně zapravení stěny	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 095,72				
77	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	431,340	113,00	48 741,42	
78	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,400	254,00	1 625,60	
79	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	15,800	134,00	2 117,20	
80	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	2,900	130,00	377,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech inq sítí	m2	3,500	67,00	234,50	
D 997 Přesun sutě							37 180,34	
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	277,334	53,00	14 698,70	
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 050,674	2,00	6 101,35	
VV 277,334*11 "Přepočtené koeficientem množství"					3 050,674			
VV Součet					3 050,674			
84	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	68,072	90,00	6 126,48	
85	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	84,205	80,00	6 736,40	
86	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	117,247	30,00	3 517,41	
D 998 Přesun hmot							230 398,52	
87	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	1 011,803	226,00	228 667,48	
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,792	620,00	1 731,04	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							30 500,00	
89	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	
90	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
91	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	
92	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kplt	1,000	8 000,00	8 000,00	
93	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kplt	1,000	7 500,00	7 500,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
94	K	030001000	Zařízení staveniště	kplt	1,000	25 000,00	25 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							18 000,00	
95	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	

